1

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO DOUTORADO  EM
FILOSOFIA CONFORME EDITAL 065/2024

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às 9:00 horas, reuniram-se para avaliação das inscrições
para o curso de Doutorado, pelo Edital 065/2024, os membros da Comissão Examinadora, designados pelo colegiado do
PPG em Filosofia: Prof. Dr. Flavio Williges (Presidente), Prof. Dr. Mitieli Seixas da Silva e Prof. Dr. Noeli Dutra
Rossatto. A Comissão Examinadora procedeu à avaliação dos documentos recebidos e divulga os resultados da primeira
etapa juntamente com a ordem e horário para realização da Segunda Etapa, que será realizada no dia 18 de novembro
(segunda-feira), conforme horário informado na tabela abaixo. Os classificados devem acessar o seguinte link na hora
marcada: https://meet.google.com/dpt-iupr-xds

Inscrição Candidato(a) Nota Projeto Horário da Segunda
Etapa

260 Andreia da Silva de Souza 2,1 Desclassificado(a)

2296 Bruno Pinheiro Costa 3,66 09:00

2455 Douglas Flores de Oliveira 2,32 Desclassificado(a)

592 Emmanuel Fradet 1,76 Desclassificado(a)

1345 Marli Polenz Ferreira 2,4 Desclassificado(a)

1713 Matheus Genro Bueno 3,67 08:30

811 Natan Julio Fantin 3,17 10:00

2025 Raquel Cristina Sweig 2,06 Desclassificado(a)

423 Sayed Hassanain 0 Desclassificado(a)

1399 Talia Giacomini Tomazi 3,85 08:00

1256 Wellington Monteiro 3,56 09:30

Santa Maria, 08/11/2024.
Flavio Williges

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-11-08T10:23:09-0300